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Gentile docente, si e' resa disponibile presso il nostro istituto ISTITUTO COMPRENSIVO DI SQUILLA
(CZIC87200X), una supplenza con le seguenti caratteristiche:

sede di servizio: SQUILLACE LIDO - ALLE ORE 08.00
numero di ore settimanali: 24

durata della supplenza: 23/11/2023 AL 23/11/2023
insegnamento: ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

Al fine di consentirle una valutazione di massima sulla possibilita' di nomina, la informiamo
che questa convocazione interessa i sequenti aspiranti:

Nel caso in cui fosse impossibilitato ad utilizzare la funzione indicata puo' informare I'lstituto via mail
Una sua mancata risposta sara' interpretata, in base alla normativa vigente, come rinuncia.

Una volta acquisite le risposte positive o negative degli aspiranti convocati, entro le ore 10:00 del 22/11/2023
la scuola assegnera' la supplenza al primo in graduatoria(*) fra coloro che hanno accettato;

trascorso tale termine chiunque non sia risultato destinatario della supplenza potra' considerarsi libero da ogni
vincolo relativo alla presente accettazione.

Saluti.

Per ulteriori informazioni circa I'istituto puo' accedere al servizio scuola in chiaro: CZIC87200X.

(*) occorre tenere conto che questa potrebbe non essere I'unica mail inviata dalla scuola. Pertanto nel caso in

cui le convocazioni massive inviate siano piu' di una, I'aspirante a cui la supplenza sara' assegnata sara' il primo

che abbia accettato delle precedenti liste di convocati a partire dalla prima.

ASPIRANTI SELEZIONATI

Fascia / . .
Pos. Nome e Cognome Sottofascia Invio email
15 CATERINA MARANDO 3/- SI
(\fl) RINA IMMACOLATA MAZZARA 3/- SI
Indietro

Stato

ASPIRANTI SELEZIONATI

Fascia / . .
Pos. Nome e Cognome Sottofascia Invio email

9 SIMONA GALATI 2/FI1A SI

Stato
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Fascia /

Pos. Nome e Cognome Sottofascia Invio email Stato
13 MIRIANA PILEGGI 2/F1A SI -
23 VALENTINA RUBERTO 2/FI1A SI -
24 SERENA FROIO 2/FI1A SI -
34 ELVIRA LUCIA VARANO 2/F1A SI -
41 DONATA GUARNIERI 2/FI1A SI -
59 CATERINA MARANDO 2/FI1A SI -
97 ROSA RITA RUDI 2/F1A SI -
Indietro

ASPIRANTI SELEZIONATI
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Pos.
108
118
120

122
(val)

124
125
138
151
154
159
165
173
177
197

198
(val)

200
Indietro

Nome e Cognome

FRANCESCA CAVALIERE

FILOMENA CITRARO

EPIFANIA GIUNONE

RINA IMMACOLATA MAZZARA

VINCENZA RITROVATO

ELISABETTA LOIACONO

VALERIA PUGLIESE

VANESSA CORRADINO

MARIANNA ZOLEO

CARMELA MANCARI

MARISA SILIPO

DEBORA BONADDIO

FABIOLA URSINO

VALERIA TALOTTA

GIOVANNI ANNETTA

CLAUDIA GIGLIOTTI

Fascia /
Sottofascia

2/F1A

2/F1A

2/F1A

2/F1A

2/F1A

2/F1A

2/F1A

2/F1A

2/F1A

2/F1A

2/F1A

2/F1A

2/F1A

2/F1A

2/F1A

2/F1A

Invio email

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

Stato

Pos.
208

217

Nome e Cognome

MANUELA SCIMO'

ANTONELLA FELICETTA

Fascia / Sottofascia

2/F1A

2/F1A

Invio email

SI

ST

Stato
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Pos.

219

223
(val)

224
231

233
(val)

237
240
241
242
244
245
248
249

252
(val)

254
(val)

256
257

260
(val)

261
262
265
269
271
272
274
278
280
282

283

Nome e Cognome

ROSANNA GALLELLI

IVANA ZITO

GIUSEPPINA ARCIDIACONO

ERNESTA PIANE

MARIA PIROMALLI

GIUSEPPINA ACAMPORA
ANNUNZIATA CAMPOLO
ANTONIO CROPANESE
MARZIA PESTICH
STEFANIA CATRICALA'
DANIELA ZACCONE
FRANCESCA RIITANO

GIUDITTA MARIA PERRONE

CATERINA CUDA

CARMELA DE COLA

SIMONA GUALTIERI

ELENA CITRINITI

MARIA SCRIVO

SERAFINA MANILA BASILE
GRAZIA SCARFONE

BRUNELLA FRANCESCA COSTA
MYRIAM ROVITO

MARIA TERESA FUSTO
EMANUELA FERRAIUOLO
GIUSEPPE ROMANO

MARIA TERESA CONDINA
MARIA ROSARIA SOVERINA
MARIA CONCETTA ANANIA

MARIA ALBI

Fascia / Sottofascia

2/F1A

2/F1A

2/F1A

2/F1A

2/F1A

2/F1A

2/F1A

2/F1A

2/F1A

2/F1A

2/F1A

2/F1A

2/F1A

2/F1A

2/F1A

2/F1A

2/F1A

2/F1A

2/F1A

2/F1A

2/F1A

2/F1A

2/F1A

2/F1A

2/F1A

2/F1A

2/F1A

2/F1A

2/F1A

Invio email

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

Stato
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Pos. Nome e Cognome Fascia / Sottofascia Invio email Stato
284 VINCENZA BROCCARDO 2/F1A SI -
285 MARIACATERINA AGRESTA 2/F1A SI -
286 MARIA COSTANTINO 2/F1A ST -
287 BRUNELLA PULLANO 2/F1A ST -
288 CONCETTA GRAZIELLA LACAVA 2/F1A SI -
289 ANTONIETTA PROVATO 2/F1A SI -
291 DANIELA GRIFFO 2/F1A ST -
292 PALMA TORCHIA 2/F1A ST -
294 RAFFAELLA TIRINATO 2/F1A SI -
295 MARIA TERESA BILOTTA 2/F1A SI -
297 ALESSIA MASALA 2/F1A ST -
298 MARIACRISTINA MAZZEI 2/F1A NO -
299 SIMONA ERRICO 2/F1A SI -
300 ANTONIA FOCA' 2/F1A SI -
Indietro
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