

Gentile docente, si e' resa disponibile presso il nostro istituto ISTITUTO COMPRENSIVO DI SQUILLA (CZIC87200X), una supplenza con le seguenti caratteristiche:

sede di servizio: SQUILLACE LIDO - ALLE ORE 08.00

numero di ore settimanali: 24

durata della supplenza: 23/11/2023 AL 23/11/2023

insegnamento: ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

Al fine di consentirle una valutazione di massima sulla possibilita' di nomina, la informiamo che questa convocazione interessa i seguenti aspiranti:

Nel caso in cui fosse impossibilitato ad utilizzare la funzione indicata puo' informare l'Istituto via mail

Una sua mancata risposta sara' interpretata, in base alla normativa vigente, come rinuncia.

Una volta acquisite le risposte positive o negative degli aspiranti convocati, entro le ore 10:00 del 22/11/2023 la scuola assegnera' la supplenza al primo in graduatoria(*) fra coloro che hanno accettato;

trascorso tale termine chiunque non sia risultato destinatario della supplenza potra' considerarsi libero da ogni vincolo relativo alla presente accettazione.

Saluti.

Per ulteriori informazioni circa l'istituto puo' accedere al servizio scuola in chiaro: [CZIC87200X](#).

(*) occorre tenere conto che questa potrebbe non essere l'unica mail inviata dalla scuola. Pertanto nel caso in cui le convocazioni massive inviate siano piu' di una, l'aspirante a cui la supplenza sara' assegnata sara' il primo che abbia accettato delle precedenti liste di convocati a partire dalla prima.

ASPIRANTI SELEZIONATI

Pos.	Nome e Cognome	Fascia / Sottofascia	Invio email	Stato
15	CATERINA MARANDO	3 / -	SI	-
19 (val)	RINA IMMACOLATA MAZZARA	3 / -	SI	-

[Indietro](#)

[Ministero dell'Istruzione](#)

ASPIRANTI SELEZIONATI

Pos.	Nome e Cognome	Fascia / Sottofascia	Invio email	Stato
9	SIMONA GALATI	2 / F1A	SI	-

Pos.	Nome e Cognome	Fascia / Sotofascia	Invio email	Stato
13	MIRIANA PILEGGI	2 / F1A	SI	-
23	VALENTINA RUBERTO	2 / F1A	SI	-
24	SERENA FROIO	2 / F1A	SI	-
34	ELVIRA LUCIA VARANO	2 / F1A	SI	-
41	DONATA GUARNIERI	2 / F1A	SI	-
59	CATERINA MARANDO	2 / F1A	SI	-
97	ROSA RITA RUDI	2 / F1A	SI	-

[Indietro](#)[Ministero dell'Istruzione](#)

Pos.	Nome e Cognome	Fascia / Sottofascia	Invio email	Stato
108	FRANCESCA CAVALIERE	2 / F1A	SI	-
118	FILOMENA CITRARO	2 / F1A	SI	-
120	EPIFANIA GIUNONE	2 / F1A	SI	-
122 (val)	RINA IMMACOLATA MAZZARA	2 / F1A	SI	-
124	VINCENZA RITROVATO	2 / F1A	SI	-
125	ELISABETTA LOIACONO	2 / F1A	SI	-
138	VALERIA PUGLIESE	2 / F1A	SI	-
151	VANESSA CORRADINO	2 / F1A	SI	-
154	MARIANNA ZOLEO	2 / F1A	SI	-
159	CARMELA MANCARI	2 / F1A	SI	-
165	MARISA SILIPO	2 / F1A	SI	-
173	DEBORA BONADDIO	2 / F1A	SI	-
177	FABIOLA URSINO	2 / F1A	SI	-
197	VALERIA TALOTTA	2 / F1A	SI	-
198 (val)	GIOVANNI ANNETTA	2 / F1A	SI	-
200	CLAUDIA GIGLIOTTI	2 / F1A	SI	-

[Indietro](#)

Ministero dell'Istruzione

Pos.	Nome e Cognome	Fascia / Sottofascia	Invio email	Stato
208	MANUELA SCIMO'	2 / F1A	SI	-
217	ANTONELLA FELICETTA	2 / F1A	SI	-

Pos.	Nome e Cognome	Fascia / Sottofascia	Invio email	Stato
219	ROSANNA GALLELLI	2 / F1A	SI	-
223 (val)	IVANA ZITO	2 / F1A	SI	-
224	GIUSEPPINA ARCIDIACONO	2 / F1A	SI	-
231	ERNESTA PIANE	2 / F1A	SI	-
233 (val)	MARIA PIROMALLI	2 / F1A	SI	-
237	GIUSEPPINA ACAMPORA	2 / F1A	SI	-
240	ANNUNZIATA CAMPOLO	2 / F1A	SI	-
241	ANTONIO CROPANESE	2 / F1A	SI	-
242	MARZIA PESTICH	2 / F1A	SI	-
244	STEFANIA CATRICALA'	2 / F1A	SI	-
245	DANIELA ZACCONE	2 / F1A	SI	-
248	FRANCESCA RIITANO	2 / F1A	SI	-
249	GIUDITTA MARIA PERRONE	2 / F1A	SI	-
252 (val)	CATERINA CUDA	2 / F1A	SI	-
254 (val)	CARMELA DE COLA	2 / F1A	SI	-
256	SIMONA GUALTIERI	2 / F1A	SI	-
257	ELENA CITRINITI	2 / F1A	SI	-
260 (val)	MARIA SCRIVO	2 / F1A	SI	-
261	SERAFINA MANILA BASILE	2 / F1A	SI	-
262	GRAZIA SCARFONE	2 / F1A	SI	-
265	BRUNELLA FRANCESCA COSTA	2 / F1A	SI	-
269	MYRIAM ROVITO	2 / F1A	SI	-
271	MARIA TERESA FUSTO	2 / F1A	SI	-
272	EMANUELA FERRAIUOLO	2 / F1A	SI	-
274	GIUSEPPE ROMANO	2 / F1A	SI	-
278	MARIA TERESA CONDINA	2 / F1A	SI	-
280	MARIA ROSARIA SOVERINA	2 / F1A	SI	-
282	MARIA CONCETTA ANANIA	2 / F1A	SI	-
283	MARIA ALBI	2 / F1A	SI	-

Pos.	Nome e Cognome	Fascia / Sottofascia	Invio email	Stato
284	VINCENZA BROCCARDO	2 / F1A	SI	-
285	MARIACATERINA AGRESTA	2 / F1A	SI	-
286	MARIA COSTANTINO	2 / F1A	SI	-
287	BRUNELLA PULLANO	2 / F1A	SI	-
288	CONCETTA GRAZIELLA LACAVA	2 / F1A	SI	-
289	ANTONIETTA PROVATO	2 / F1A	SI	-
291	DANIELA GRIFFO	2 / F1A	SI	-
292	PALMA TORCHIA	2 / F1A	SI	-
294	RAFFAELLA TIRINATO	2 / F1A	SI	-
295	MARIA TERESA BILOTTA	2 / F1A	SI	-
297	ALESSIA MASALA	2 / F1A	SI	-
298	MARIACRISTINA MAZZEI	2 / F1A	NO	-
299	SIMONA ERRICO	2 / F1A	SI	-
300	ANTONIA FOCA'	2 / F1A	SI	-

[Indietro](#)[Ministero dell'Istruzione](#)